
Gerbiami tėvai,  

Informuojame apie pagrindinių vaikų grupių amžiaus intervalus, į kokią grupę ir kokie vaikai bus priimami 2024–2025 m. m.:    

2-3 metų (lopšelis) – 2022 metų gimimo vaikai;    

3-4 metų (darželis) – 2021 metų gimimo vaikai;    

5-7 metų (priešmokyklinis) – 2018 metų gimimo vaikai ir :  

        2019 m. sausio 1 d. – balandžio 30 d. gimimo vaikai (pagal tėvų pageidavimą; vaiko vertinimas PPT neprivalomas);    

        2019 m. gegužės 1 d. – rugpjūčio 31 d. gimimo vaikai (pagal tėvų pageidavimą; būtinas vaiko vertinimas PPT; galutinį sprendimą priima tėvai);  

        2019 m. rugsėjo 1 d. – gruodžio 31 d. gimimo – priešmokyklinio ugdymo vykdyti negali.   

Atkreipiame dėmesį, jeigu įstaiga teikia ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo paslaugas, vaikas, baigęs ikimokyklinio ugdymo 

programą, tęsia priešmokyklinio ugdymo programą toje pačioje įstaigoje, pateikus prašymą tiesiogiai įstaigos vadovui nustatyta tvarka ne per IS.  

Jeigu įstaiga neteikia priešmokyklinio ugdymo paslaugų arba tėvai (globėjai) pageidauja keisti įstaigą, vykdančią priešmokyklinio ugdymo 

programą kita ugdomąja kalba, teikia naują prašymą per IS.  

Tėvai (globėjai), pageidaujantys pakeisti vaikui įstaigą, kuri vykdo priešmokyklinio ugdymo programą, pildo prašymas per IS dėl keitimo.  

Primename, kad kiekvienais metais kovo 1-10 d. https://svietimas.vilnius.lt/ tėvai (globėjai) turi galimybę pasitikrinti, ar pasirinktose įstaigose yra 

formuojamos jų vaikų amžiaus grupės bei kiek vaikų planuojama priimti. Pažymime, kad tėvai gali redaguoti prašymus, jų pateikimo (redagavimo) 

data nedaro įtakos vietai eilėje (išskyrus grupių formavimo laikotarpį). Galima pasirinkti iki penkių įstaigų.   

Pažymime, kad prašymai priimami ir IS registruojami nuolat, išskyrus prioritetų ir pridėtų dokumentų sutikrinimo metu kovo 11–17 d. ir grupių 

formavimo metu, kuris vyksta kiekvienų metų kovo 18–31 d. Grupės bus formuojamos nuo kovo 18–31 d.  

 

Labai laukiame mūsų mažųjų draugų, naujai pradėsiančių lankyti mūsų Vilniaus Žaliakalnio darželį- mokyklą.   

 

https://svietimas.vilnius.lt/

